Durchflussschalter
LABO-RRI-S
● Unkompliziertes Überwachen von Durchflussraten
● Keine Magnete, mit induktivem Sensor
● Lange Lebensdauer durch hochwertige Keramikachse und
Spezial-Kunststofflager
● Keine Ein- und Auslaufstrecken erforderlich
● Modulare Bauweise mit unterschiedlichen

Z=Last
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RRI-010xxx mit Auswerteelektro-
nik z.B. LABO-RRI-010xxx
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
RRI- E
10. 11. 12. 13. 14. 15.
LABO- RRI- S S
 = Option
1. Nennweite
010 DN 10
025 DN 25
2. Mechanischer Anschluss
G Innengewinde
A Außengewinde
T Schlauchtülle
3. Anschlusswerkstoff
V PVDF
M  CW614N vernickelt
K  1.4305
4. Gehäusewerkstoff
Q PPS
V PVDF
A  PPS mit transparentem Deckel PSU
5. Einströmbohrung
020 Ø  2,0 
050 Ø  5,0 
070 Ø  7,0 
080 Ø  8,0 
120 Ø12,0 
160 Ø16,0 
6. Dichtungswerkstoff
V FKM
E  EPDM
N  NBR
7. Rotor
10 Mit 10 Klammern
02  Mit   2 Klammern
05  Mit   5 Klammern
8. Klammerwerkstoff
K 1.4310
T  Titan
H  Hastelloy®
9. Anschluss für
E Auswerteelektronik
10. Für Nennweite
010 DN 10 
025 DN 25 
11. Schaltausgang (Grenzwertschalter)
S Push-Pull (kompatibel zu PNP und NPN)
12. Programmierung
P Programmierbar (Teach-In möglich)
N  Nicht programmierbar (kein Teach-In)
13. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
14. Schaltsignal
O Standard
I  Invertiert
15. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen für LABO
Schaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s